

MODLITWY ZA KOBIETĘ, KTÓRA MA URODZIĆ DZIECKO

Kapłan: Błogosławiony Bóg nasz, w każdym czasie, teraz i zawsze, i na wieki wieków.

Lektor: Amen. Chwała Tobie, Boże nasz, chwała Tobie.

Królu Niebieski, Pocieszycielu, Duchu Prawdy, który wszędzie jesteś i wszystko napełniasz, Skarbnico dóbr i Dawco życia, przyjdź i zamieszkać w nas, i oczyść nas z wszelkiej zmyły, i zbaw, o Dobry, nasze dusze.

Święty Boże, Święty Mocny, Święty Nieśmiertelny, zmiłuj się nad nami (trzy razy).

Chwała Ojcu i Synowi, i Świętemu Duchowi, i teraz, i zawsze, i na wieki wieków. Amen.

Najświętsza Trójco, zmiłuj się nad nami, Panie, zgładź nasze grzechy, Władco, przebaczone nasze nieprawości, Święty, nawiedź nas i ulecz nasze niemoce, dla Twego imienia.

Panie, zmiłuj się (trzy razy).

Chwała Ojcu i Synowi, i Świętemu Duchowi, i teraz, i zawsze, i na wieki wieków. Amen.

Ojczy nasz, któryś jest w niebiosach, święć się imię Twoje, przyjdź królestwo Twoje, bądź wola Twoja, jako w niebie tak i na ziemi, chleba naszego powszedniego daj nam dzisiaj i odpuść nam nasze winy, jako i my odpuszczamy naszym winowajcom, i nie wwdź nas w pokuszenie, ale nas zbaw ode złego.

Kapłan: Albowiem Twoje jest królestwo i moc, i chwała, Ojca i Syna, i Świętego Ducha, teraz i zawsze, i na wieki wieków.

Także: Amen.

Diakon: W pokoju módlmy się do Pana.

O przebaczenie wszystkich grzechów dobrowolnych i mimowolnych służebnicy Bożej *N.* i o okazanie jej miłosierdzia, módlmy się do Pana.

O niepamiętanie z dobroci swego miłosierdzia grzechów jej młodości i niewiedzy, ale miłosierne usłyszanie i bycie łaskawym oraz o umocnienie jej w czasie porodu i o powrót do zdrowia, módlmy się do Pana.

Aby Bóg nasz ze swej łaski szybko podniósł ją z łoża boleści i uczynił zdrową, módlmy się do Pana.

Aby nawiedził ją oświeceniem swego Świętego Ducha oraz uleczył jej wszelkie słabości, módlmy się do Pana.

O łaskę Bożą i pomoc dla lekarzy, położnych i wszystkich pomagających w przyjściu na świat nowego człowieka, módlmy się do Pana.

Aby miłosiernie, usłyszał głos modlitwy nas, swoich niepotrzebnych sług, wołających do Niego, zmiłował się i szybko uleczył swoją służebnicę, módlmy się do Pana.

O wybawienie nas z wszelkiego utrapienia, gniewu i niebezpieczeństwa, módlmy się do Pana.

Wspomóż, zbaw, zmiłuj się i ochroń nas, Boże, Twoją łaską.

Wspomniawszy najświętszą, przeczystą, błogosławioną, pełną chwały Władczynię naszą Bogurodzicę i zawsze Dziewicę Marię ze wszystkimi świętymi, oddajmy samych siebie, wszystkich siebie nawzajem i całe nasze życie Chrystusowi Bogu.

Chór: Tobie, Panie.

Kapłan: O Panie, Boże nasz, Twoja moc jest niezrównana, Twoja chwała jest niezgłębiona, Twoje miłosierdzie jest niezmierzone, Twoja miłość do człowieka jest niewyrażalna! Spójrz na nas, Władco, i bogactwo Twego miłosierdzia i łaski daj nam, i tym, którzy modlą się z nami. **A**lbowiem Tobie przynależy wszelka chwała, cześć i pokłon, Ojcu i Synowi, i Świętemu Duchowi, teraz i zawsze, i na wieki wieków.

Chór: Amen.

Diakon: Módlmy się do Pana.

Chór: Panie, zmiłuj się.

Kapłan odmawia tę modlitwę: Panie Jezu Chryste, Boże nasz, przed wiekami zrodzony z Przedwiecznego Ojca, który w ostatecznych czasach z woli, i działania Świętego Ducha zechciałeś się urodzić z Najświętszej Dziewicy jako niemowlę, i zostać owiniętym w pieluszki i złożonym w żłobie! Sam, Panie, który na początku stworzyłeś mężczyznę i połączyłeś go z kobietą, dając im przykazanie: «Rośnijcie i mnożcie się, i zapelniajcie ziemię», zmiłuj się z wielkiego miłosierdzia nad Twoją służebnicą **N.**, przygotowującą się do urodzenia niemowlęcia zgodnie z Twoim przykazaniem. Przebacz jej grzechy dobrowolne i mimowolne, z Twojej łaski daj jej moc szczęśliwego rozwiązania jej brzemienności, zachowaj ją i niemowlę w zdrowiu i sile, otocz ich swoimi aniołami i zachowaj od wszelkiej złej mocy. **A**lbowiem jesteś Bogiem dobrym i Przyjacielem człowieka, i Tobie chwałę oddajemy, Ojcu i Synowi, i Świętemu Duchowi, teraz i zawsze, i na wieki wieków.

Chór: Amen.

Kapłan: Módlmy się gorliwie do Najświętszej Bogurodzicy Dziewicy.

Chór: Najświętsza Bogurodzico, wybaw nas.

Kapłan odmawia modlitwę: Najświętsza Dziewico, Matko Pana naszego Jezusa Chrystusa, która znasz rodzenie i naturę matki oraz dziecka, okaż miłosierdzie Twojej służebnicy **N.**, i dopomóż jej w czasie właściwym pomyślnie rozwiązać jej brzemiennosc. O, Najmiłociwsza Władczyni Bogurodzico, która nie potrzebowałaś pomocy w zrodzeniu Syna Bożego, okaż pomoc Twojej służebnicy, bardzo tej pomocy potrzebującej. Daj jej siłę w jej godzinie, a niemowlę, która ma urodzić i wprowadzić na ten świat, uczyni godnym w czasie właściwym duchowej światłości w świętym chrzcie z wody i z Ducha. Do Ciebie przypadamy, Matko Boga Najwyższego, i modlimy się: Bądź miłościwą dla tej matki, gdy nadejdzie jej godzina, i ubłagaj Chrystusa Boga naszego, który z Ciebie przyjął ciało, aby umocnił ją swoją mocą z wysoka. **A**lbowiem Jego panowanie jest błogosławione i wysławiane z Przedwiecznym Jego Ojcem, i z

Najświętszym, i Dobrym, i Życiodajnym Jego Duchem, teraz i zawsze, i na wieki wieków.

Chór: Amen.

Kapłan: Chwała Tobie, Chryste Boże, Nadziejo nasza, chwała Tobie!

Chór: Chwała Ojcu i Synowi, i Świętemu Duchowi, i teraz, i zawsze, i na wieki wieków. Amen. **Panie,** zmiłuj się (trzy razy). **Pobłogosław!**

Kapłan mówi rozesłanie: Chrystus, prawdziwy nasz Bóg, dla modlitw Przczystej swojej Matki, świętych, sławnych i chwalebnych apostołów, świętego *N.* którego pamięć dzisiaj obchodzimy i wszystkich świętych, zmiłuje się nad nami i zbawi nas, bo jest Dobrym i Przyjacielem człowieka.

Chór: Amen. **Panie,** zmiłuj się (trzy razy).